DATA

10.11.2025

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI PONTEDERA
UDIENZA CIVILE

GIUDICE DI PACE

DOTT.
SAVERIO
CALDANI

RG
1603/23
3460/23
174/24
2860/24
3061/24
3112/24
3171/24
3672/24
3771724
3853/24
464/25
472/25
389/25

USS

ORARIO

Trattazione scritta

Trattazione scritta

Trattazione scritta

Trattazione scritta

Trattazione scritta

'Trattazione scritta

Trattazione scritta

Trattazione scritta

Trattazione scritta
Trattazione scritta
Trattazione scritta
Trattazione scritta

Trattazione scritta

T.S.

RG

ORARIO

nell’aula
piano mezzanino.

. SEDE

S1  accede 3]] "ufficio
entrando  da Piazzg
Curtatone, 1 (ingresso
bar).

L’udienza  si  tiepe

ubicata ]

Si raccomanda
l'osservanza degli orari
al fine di rispettare le
normative in materia d;
salvaguardia della

‘salute.



