UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI PONTEDERA UDIENZA CIVILE

DATA	GIUDICE DI PACE	RG	ORARIO	RG	ORARIO	SEDE
10.11.2025	DOTT.	1603/23	Trattazione scritta			Si accede all'ufficionentrando da Piazza Curtatone,1 (ingresso bar). L'udienza si tiene nell'aula ubicata al piano mezzanino. Si raccomanda l'osservanza degli orari al fine di rispettare le
		3460/23	Trattazione scritta			
		174/24	Trattazione scritta			
		2860/24	Trattazione scritta			
		3061/24	Trattazione scritta			
		3112/24	Trattazione scritta			
		3171/24	Trattazione scritta			
	SAVERIO	3672/24	Trattazione scritta			
	CALDANI	3771/24	Trattazione scritta			
		3853/24	Trattazione scritta			
		464/25	Trattazione scritta			
		472/25	Trattazione scritta			
		389/25	Trattazione scritta			
		2570/24	T. S.			
						normative in materia di
						salvaguardia della
						salute.